Budsjett Horten Roklubb 2026

Budsjett 2026 | Regnskap 2025

Driftsinntekter 1170000 1005 383
Driftskostnader 1133400 1334871
Driftsresultat 36600 |- 329489
Netto finansposter 30000 24392
Resultat 66 600 |- 305 097
Budsjett detaljert 2026 Horten Roklubb
Driftsinntekter Budsjett 2026 Regnskap 2025
Arrangementer 210000 175 864
Grasrotandel 48 000 44016
Andre tilskudd 300000 234513
LAM 18000 15684
Sponsorinntekter avg. pliktig 90 000 44500
Leieinntekt fast eiendom, avgiftspliktig 120 000 120 000
Leieinntekt fast eiendom utenfor avgiftsomradet 150 000 141645
MVA kompensasjon 60000 77 075
Annen driftsrelatert innt. fri 12 000 9445
Kontigenter og treningsavgifter 162 000 142 641

1170000 1005383
Driftskostnader
Avskrivning pa maskiner 90000 238875
Drivstoff falgebater/diverse drivstoff annet 18 000 17077
Renovasjon, vann, avlgp o.l. 60000 52007
Lys, varme 72000 68 880
Renhold 90 000 84519
Annen kostnad lokaler 57000 52681
Leie datasystemer 4800 4 466
Handverktay 6 000 2171
Inventar 60 000 56 428
Driftsmateriale 12 000 6501
Rekvisita 6 000 1899
Annet driftsmateriale 6000 1420
Reparasjon og vedlikehold bygninger 96 000 32904
Reparasjon og vedlikehold bater 24000 34724
Reparasjon og vedlikehold utstyr 18 000 14620
Honorar regnskap 30000 21704
Arrangementskostnader 2400 1400
Datakostnad 12 000 11876
Sosiale Kostnader 36 000 35006
Annen kontorkostnad 1200 712




Telefon

Drivstoff, selskapets transportmidler
Forsikring, selskapets transportmidler

Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
Salgskostnad

Kontingent, fradragsberettiget
Gave, fradragsberettiget
Forsikringspremie

Bank og kortgebyrer

Annen kostnad, fradragsberettiget
Konstaterte tap pa fordringer

Sum

Finansinntekter
Annen finansinntekt

Sum

Resultat

6000
1200
18000
120000
18000
54000
6000
150 000
4800
36 000
18000
1133400

30000
30000

66600 -

5538
1116
15436
100 002
17001
52615
3675
145746
4236
195 887
53750
1334872

24393
24393

305 097



